

Հաստատում եմ.
Դպրոցի տնօրեն՝ Ս. Մելքոնյան/
17 սեպտեմբերի 2021 թվական

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի <<Նորգյուղ միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը 2021 թվականի գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Կոտայքի մարզի <<Նորգյուղ միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
Ջրասենյակային ապրանքներ						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 / 21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2300	18	41400
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	550	8	4400
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	6	2100
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
33411400	ֆայլեր	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	7	3500
30192700	վատման	ՄԱ	հատ	200	5	1000
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	350	8	2800
37821150	կավիճ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
39292520	քանոն մեծ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39863200	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	8	800
22811110	իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22811110	ջերմաչափման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
22451200	տարրական կրթության վկայականներ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
						100000
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						
Տնտեսական ապրանքներ						
39831241	օձառ ձեռքի /5 հատ/	ՄԱ	տուփ	550	10	5500
39835000	հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39224333	դույլ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39831281	ապակի մաքրիչ լաթ	ՄԱ	հատ	500	9	4500
39831280	ապակի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	400	15	6000
18141100	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	12	3600
39831240	վազող միջոց ռախշա	ՄԱ	հատ	300	15	4500
39831242	վազքի փոշի, ձեռքով վաճառվող համար	ՄԱ	հատ	770	10	7700
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	700	5	3500
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
44800000	մաստիկա	ՄԱ	հատ	550	10	5500

44800000	հեղուկ մաստիկա	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
35331100	զնդակներ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
33141129	բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	50	700	35000
39830000	ալկոգել 5լ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
39830000	ալկոգել 5լ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
34921440	աղբաման	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39830000	ալկո սփրեյ 5լ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
39831240	ժավել	ՄԱ	հատ	1000	11	11000
33141156	բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	6000	2	12000
19641000	սև աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	19	9500
33761000	ռուկոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	28	2800
37451411	բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44423400	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
44423400	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
	Ընդամենը					250000
	Ծառայություններ					
65300000	էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	38/28	12121	400000
65210000	զագի բաշխում	ՄԱ	մետ. խոր.	139	7914	1100000
90511100	աղբահանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
65100000	ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	խմ	127,5	627,4	80000
	Ընդամենը ծառայություններ					1640000
	ԱՅԼ ԲՆՈՒՅԹԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
76130000	գազատեղակումների ուսումնական հաստատություն	ՄԱ	ամիս	12844	9	115600
50611200	Կրակմարիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	8	40000
50531120	զագի ծխադախտության ստուգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
48441300	համակարգչային ծրագիր ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
79131300	էլ ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
71351540	տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
71351540	տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
71241200	նախագծային աշխատանքեր	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ	42282	1	42282
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ	57718	1	57718
98111140	հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
98111140	հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
79211220	գույքի վերազնահատման ծառայություն	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
79631200	Հանրակրթական հիմնական ծրագիր իրականացնող ուսումնական հաստատության հերթական ատեստավորման ենթակա ուսուցչի վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	5	120000
85311130	մոց. անտեղատուղ պրեյմ. դամպերներ	ՄԱ				98000
60231200	տրանսպորտային ծախս	ՄԱ				122400
	Ընդամենը					1577000
92400000	լրատվական գործ և ծառայութ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
	Ընդամենը					18000
	Շենքերի և շինությունների հիմնական նորոգում					
45261124	շենքի տանիքի վերանորոգում	ԳՀ				5533988
	Ընդամենը					5533988
	ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
72590000	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
72590000	քարթրիջի կարատոնի փոխում	ՄԱ	հատ	2000	5	10000

72590000	թմբուկի փոխարնում	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
72590000	համակարգիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
	Ընդամենը					30000